
1,296,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0901

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

岐阜市温室効果ガス排出量算定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）創建 岐阜支店

（一財）岐阜県公衆衛生検査センタ－

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

大日コンサルタント（株）

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

1,200,000

1,600,000

1,850,000

1,900,000

3,000,000

3,000,000

5,700,000

72001083

72000818

72000007

72000047

72000051

72001285

72000042

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 5日

96,000 円



4,050,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0902

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜市街なみ環境整備方針策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）テイコク

（株）オオバ 岐阜営業所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

大建都市開発（株）

3,750,000

3,900,000

3,900,000

3,900,000

3,950,000

4,100,000

4,200,000

72000020

72000047

72001462

72001473

72000002

72000007

72000014

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 5日

300,000 円



4,644,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

0912

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜公園周辺渋滞対策・効果検証業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
平成31年 4月 5日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大建都市開発（株）

大同コンサルタンツ（株）

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

大日コンサルタント（株）

（株） 建設技術研究所 岐阜事務所

4,300,000

5,200,000

5,200,000

5,800,000

6,490,000

9,300,000

72000047

72000002

72000014

72000007

72001658

72000051

72001131

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

平成31年 4月 5日

344,000 円



15,832,800 円
12,744,000 円

944,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
0913

資格者番号

建築設計業務
予定価格

食肉地方卸売市場設備及び施設改修設計業務委託業務名
岐阜市境川５丁目１４８番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準平成31年 4月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 8,762,100 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,808,300 円

10

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

（株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

（一財）岐阜県公衆衛生検査センタ－

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

国際航業（株）岐阜営業所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

応用地質（株）岐阜営業所

（株） 建設技術研究所 岐阜事務所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

11,800,000

15,200,000

18,000,000

20,000,000

20,500,000

21,980,000

22,000,000

72000042

72001260

72000818

72001462

72000002

72001562

72001513

72000052

72001131

72001473

72001658

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

平成31年 4月12日

非該当



3,416,600 円
2,387,000 円

217,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
0933

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜市畜産センター公園再整備あり方検討業務委託業務名
岐阜市椿洞地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準平成31年 4月22日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）創建 岐阜支店

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）空間創研

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大建都市開発（株）

2,170,000

2,400,000

2,510,000

4,500,000

4,500,000

4,650,000

4,900,000

72001083

72001473

72000518

72000007

72000047

72000002

72000014

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

平成31年 4月22日

非該当
非該当
非該当



883,440 円
864,000 円
64,000 円

外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1035

資格者番号

地質調査業務
予定価格

地盤変動調査業務委託業務名
岐阜市御望字天神地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 5月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）ダイヤコンサルタント 岐阜事務所

（株）総合開発調査

（株）東海テクノス

（株）岐阜ソイルコンサルタント

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

大日コンサルタント（株）

800,000

830,000

900,000

950,000

1,000,000

1,150,000

72000023

72001486

72001044

72000844

72000057

72000005

72000051

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 5月17日

非該当
非該当
非該当



2,750,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1051

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

中心市街地都市開発まちづくり方策検討業務委託業務名
中心市街地活性化基本計画区域地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

大建都市開発（株）

（株）オオバ 岐阜営業所

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

2,500,000

3,200,000

3,300,000

3,500,000

3,650,000

4,100,000

5,000,000

72001473

72000007

72000002

72000047

72000014

72001462

72000874

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月17日

250,000 円



961,200 円
842,400 円
62,400 円

外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1078

資格者番号

地質調査業務
予定価格

新庁舎立体駐車場建設地土壌検査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 5月22日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（一財）岐阜県公衆衛生検査センタ－

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

国際航業（株）岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

川崎地質（株） 岐阜営業所

大日コンサルタント（株）

780,000

920,000

920,000

1,000,000

1,000,000

1,500,000

2,200,000

72000818

72000973

72001562

72000007

72000047

72000067

72000051

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 5月22日

非該当
非該当
非該当



1,148,040 円
1,080,000 円

80,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1079

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託（野一色排水路５－２号支線排水路）業務名
岐阜市野一色２丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 5月22日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）彰事務所

（株）中部構造コンサルタント

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）ユニオン

1,000,000

1,050,000

1,050,000

1,080,000

1,100,000

1,100,000

1,200,000

72000007

72000016

72001171

72000056

72000047

72001499

72000057

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 5月22日

非該当
非該当
非該当



1,339,200 円
1,188,000 円

88,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1047

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事後家屋調査業務委託（茜部支線２号排水路）業務名
岐阜市茜部新所４丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 5月24日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）彰事務所

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

1,100,000

1,250,000

1,250,000

1,250,000

1,250,000

1,300,000

1,350,000

72000047

72000002

72000007

72000016

72001171

72000057

72000005

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 5月24日

非該当
非該当
非該当



2,665,300 円
2,420,000 円

220,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1059

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

物件補償調査再算定業務委託業務名
岐阜市大宮町１丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 5月24日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）メイホ－エンジニアリング

2,200,000

2,300,000

2,350,000

2,400,000

2,400,000

2,500,000

2,600,000

72000047

72000007

72000005

72000002

72000016

72000020

72001499

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 5月24日

非該当
非該当
非該当



2,257,200 円
2,160,000 円

160,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1086

資格者番号

建築設備設計業務
予定価格

岐阜市中央卸売市場冷蔵庫棟冷蔵設備設置工事設計業務委託業務名
岐阜市茜部新所２丁目５番地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 5月24日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）廣建築設備設計

（株）サニ－建築設計

（株）ダイナ建築設計

大建設計（株）

（株）歩設計

（有）エ－ス設備設計

（有）ジ－ツ－プラン

2,000,000

2,030,000

2,150,000

2,200,000

2,500,000

3,000,000

72000323

72000297

72000310

72000295

72001127

72000459

72001186

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 5月24日

非該当
非該当
非該当



933,120 円
842,400 円
62,400 円

外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1082

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査業務委託業務名
岐阜市折立地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 5月27日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）メイホ－エンジニアリング

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）彰事務所

780,000

900,000

930,000

950,000

950,000

1,000,000

1,050,000

72001499

72000016

72000047

72000002

72000005

72000057

72001171

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 5月27日

非該当
非該当
非該当



3,679,407 円
2,750,000 円

250,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1098

資格者番号

測量業務
予定価格

平成３１年度国史跡加納城跡石垣測量業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 5月27日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）イビソク 岐阜営業所

（株）ユニオン

（株）中部テクノス

（株）フジヤマ 岐阜営業所

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

中日本航空（株）岐阜支店

2,500,000

2,950,000

2,970,000

4,500,000

4,550,000

4,600,000

4,800,000

72000114

72000057

72001459

72001652

72000007

72000047

72000915

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 5月27日

非該当
非該当
非該当



21,978,000 円
18,139,000 円
1,649,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1080

資格者番号

建設コンサル－廃棄物
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合次期ごみ処理施設整備基本計画の見直し等業務委託業務名
羽島市福寿町平方地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 5月31日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 14,339,444 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,946,789 円

10

（株）日建技術コンサルタント 岐阜営業所

（株）エイト日本技術開発 岐阜事務所

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

（株）三水コンサルタント 岐阜事務所

八千代エンジニヤリング（株）岐阜事務所

中日本建設コンサルタント（株） 岐阜事務
所

日本水工設計（株）岐阜事務所

（株）ＮＪＳ 岐阜出張所

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

国際航業（株）岐阜営業所

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

16,490,000

16,970,000

23,000,000

23,000,000

26,500,000

29,000,000

29,600,000

72001260

72001513

72001131

72001289

72001256

72000042

72001053

72000779

72001473

72001562

72001658

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 5月31日

非該当



3,190,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1138

資格者番号

その他建設コンサルタント等業務
予定価格

平成３１年度重要文化的景観整備計画策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月31日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）イビソク 岐阜営業所

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）プレック研究所 中部事務所

大建都市開発（株）

2,900,000

3,980,000

4,100,000

4,300,000

5,000,000

6,230,000

72000114

72000016

72000007

72000005

72000020

72000708

72000014

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 5月31日

290,000 円



12,522,351 円
10,450,000 円

950,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1129

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜市学校施設長寿命化計画策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 6月 7日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 8,136,683 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,053,092 円

10

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

大建都市開発（株）

（株）テイコク

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）興栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）長大 岐阜営業所

大日コンサルタント（株）

9,500,000

10,000,000

10,500,000

10,900,000

11,000,000

12,000,000

15,000,000

20,000,000

72000874

72000014

72000047

72001462

72000002

72000007

72001473

72001143

72000051

落札

辞退

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 6月 7日

非該当



2,991,600 円
2,916,000 円

216,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1192

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

旧加納町役場跡地整備事業に伴う建物事前調査業務委託業務名
岐阜市加納本町１丁目１６－１周辺地業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 6月 7日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

（株）ユニオン

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）中部構造コンサルタント

2,700,000

2,980,000

3,000,000

3,050,000

3,100,000

3,100,000

3,400,000

72000057

72000047

72000016

72000007

72000002

72001499

72000056

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 6月 7日

非該当
非該当
非該当



3,564,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1060

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜市文化財保存活用地域計画策定支援業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年 5月29日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

（株）地域計画建築研究所 名古屋事務所

（株）フジヤマ 岐阜営業所

三菱ＵＦＪリサ－チ＆コンサルティング（株
）名古屋

（株）プレック研究所 中部事務所

（株）イビソク 岐阜営業所

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）テイコク

（株）創建 岐阜支店

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

3,240,000

5,450,000

5,750,000

5,780,000

6,330,000

8,000,000

8,000,000

8,500,000

19,800,000

72000144

72001652

72001082

72000708

72000114

72000020

72000047

72001083

72001473

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月17日

324,000 円



4,949,640 円
4,698,000 円

348,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1229

資格者番号

補償コンサル－物件
予定価格

工事前家屋調査等業務委託（東村中排水路）業務名
岐阜市東川手４丁目地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 6月17日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,291,500 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）テイコク

（株）中部構造コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

4,350,000

4,500,000

4,600,000

4,600,000

4,700,000

4,850,000

4,900,000

72000007

72000016

72000047

72000056

72000002

72000005

72001499

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 6月17日

非該当
非該当



23,998,260 円
17,173,200 円
1,561,200 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1034

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

岐阜薬科大学キャンパス整備基本計画策定業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 5月29日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 15,607,290 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,363,524 円

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株） 安井建築設計事務所 名古屋事務所

大建都市開発（株）

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

（株）石本建築事務所 名古屋オフィス

パシフィックコンサルタンツ（株）岐阜事務
所

（株）ニュ－ジェック 岐阜事務所

大日コンサルタント（株）

（株）オオバ 岐阜営業所

（株）梓設計 中部支社

15,612,000

15,700,000

18,500,000

20,000,000

21,000,000

23,000,000

25,000,000

32,000,000

72001473

72000118

72000014

72000047

72000007

72000350

72001658

72001216

72000051

72001462

72001293

落札

辞退

辞退

無効
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 6月18日

非該当



14,727,900 円
13,640,000 円
1,240,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1216

資格者番号

建設コンサル－鋼構造及びコンクリート
予定価格

橋梁詳細設計（厚八橋）業務委託業務名
岐阜市下川手地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 6月19日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 9,585,100 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,662,880 円

10

大同コンサルタンツ（株）

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

（株）日新ブリッジエンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

（株）テイコク

（株）メイホ－エンジニアリング

大日コンサルタント（株）

12,400,000

13,000,000

13,200,000

13,500,000

13,700,000

13,800,000

13,800,000

13,900,000

16,390,000

72000007

72000016

72000002

72000057

72001489

72000005

72000047

72001499

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 6月19日

非該当



27,032,544 円
19,800,000 円
1,800,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1088

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜小学校ほか１２校（園）校舎非構造部材耐震点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 5月31日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 16,815,840 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,815,424 円

10

創建設計（株）

（株）デザインボックス

（株）岡田設計

（株）金華建築事務所

大建設計（株）

（有）工設計

司設計（株）

（株）サニ－建築設計

（株）向井建築事務所

（株）ダイナ建築設計

（株）山田建築事務所

18,000,000

19,400,000

22,380,000

22,800,000

72001457

72000423

72001050

72000327

72000295

72000774

72000290

72000297

72000302

72000310

72000312

落札

辞退

辞退

無効

無効

無効

無効

無効
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 6月24日

非該当



25,842,432 円
17,930,000 円
1,630,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1099

資格者番号

建築設計業務
予定価格

島小学校ほか１１校校舎非構造部材耐震点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 6月 7日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 16,075,520 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,987,072 円

10

（株）向井建築事務所

（株）岡田設計

（株）サニ－建築設計

（株）デザインボックス

（株） 大幸建築設計事務所

大建設計（株）

（株）葵建築設計事務所

（株）パトス建築設計室

（株）山田建築事務所

（株） 村山建築設計事務所

（株）歩設計

16,300,000

16,668,600

16,970,000

18,600,000

21,500,000

72000302

72001050

72000297

72000423

72000291

72000295

72000301

72000293

72000312

72000321

72001127

落札

辞退

辞退

無効

無効

無効

無効
11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 6月24日

非該当



18,938,700 円
15,070,000 円
1,370,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1217

資格者番号

建設コンサル－道路
予定価格

測量設計業務委託業務名
岐阜市水海道１丁目ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 6月24日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 12,192,190 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,598,840 円

10

（株）テイコク

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

中央エンジニアリング（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ユニオン

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

大同コンサルタンツ（株）

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所

（株）メイホ－エンジニアリング

大日コンサルタント（株）

13,700,000

14,150,000

14,800,000

15,000,000

15,200,000

15,800,000

16,000,000

16,000,000

16,000,000

17,000,000

19,490,000

72000047

72001473

72000016

72000012

72000057

72000002

72000005

72000007

72001285

72001499

72000051

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 6月24日

非該当



3,165,800 円
2,948,000 円

268,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1279

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

河川調査業務委託（村山川）業務名
岐阜市大学北１丁目ほか７地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 6月24日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,439,000 円

10

大日コンサルタント（株）

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

（株）パスコ 岐阜支店

2,680,000

3,200,000

3,200,000

3,300,000

3,500,000

3,500,000

3,800,000

72000051

72000007

72000047

72000016

72000002

72000005

72000050

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 6月24日

非該当
非該当



11,096,800 円
9,680,000 円

880,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1274

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

測量調査設計業務委託（正木５号排水路）業務名
岐阜市鷺山南ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 6月26日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 7,118,180 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,947,100 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）パスコ 岐阜支店

（株）ユニオン

基礎地盤コンサルタンツ（株）岐阜事務所

（株）興栄コンサルタント

（株）三栄コンサルタント

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所

8,800,000

9,600,000

9,650,000

9,800,000

10,000,000

10,080,000

10,500,000

11,000,000

13,300,000

72000007

72000047

72000012

72000050

72000057

72000973

72000002

72000005

72000874

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 6月26日

非該当



13,855,600 円
10,120,000 円

920,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1161

資格者番号

建築設計業務
予定価格

本荘小学校ほか３施設トイレ改修工事設計業務委託業務名
岐阜市此花町６丁目２９番地外３地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 6月12日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 8,619,120 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,644,000 円

10

（株）金華建築事務所

大建設計（株）

（株）サニ－建築設計

（株）ダイナ建築設計

（有）工設計

（株）山田建築事務所

（株）デザインボックス

（株）名康設計

（有）ナサプランニング

9,200,000

9,500,000

9,970,000

26,000,000

72000327

72000295

72000297

72000310

72000774

72000312

72000423

72001108

72001241

落札

辞退

無効

無効

無効

無効

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 6月28日

非該当



21,450,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1230

資格者番号

測量業務
予定価格

岐阜市森林経営管理法に基づく事業実施方針策定業務委託業務名
岐阜市内の地域森林計画対象民有林業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月28日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所

（株）パスコ 岐阜支店

国際航業（株）岐阜営業所

（株）テイコク

岐阜県森林組合連合会

大同コンサルタンツ（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）興栄コンサルタント

（株）ユニオン

大日コンサルタント（株）

19,500,000

25,000,000

29,000,000

39,000,000

39,400,000

40,000,000

41,000,000

43,000,000

45,000,000

50,000,000

72001473

72000050

72001562

72000047

72000069

72000007

72000005

72001499

72000002

72000057

72000051

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月28日

1,950,000 円



6,509,160 円
6,156,000 円

456,000 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1275

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

調査業務委託（戸石川）業務名
岐阜市打越ほか１地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 6月28日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 4,311,650 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,796,720 円

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）ダイヤコンサルタント 岐阜事務所

（株）テイコク

（株）興栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）三栄コンサルタント

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）ユニオン

5,700,000

6,000,000

6,000,000

6,000,000

6,200,000

6,200,000

6,500,000

6,600,000

7,800,000

72000007

72000012

72000023

72000047

72000002

72000016

72000005

72001499

72000057

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 6月28日

非該当



5,389,200 円
5,389,200 円

399,200 円
外税 8%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格
1284

資格者番号

建設コンサル－河川、砂防及び海岸・海洋
予定価格

調査業務委託（新荒田川）業務名
岐阜市渋谷町ほか１６地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和元年 6月28日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室 3,570,300 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,971,880 円

10

（株）建設技術研究所 岐阜事務所

大同コンサルタンツ（株）

（株）朝日土質設計コンサルタント

（株）興栄コンサルタント

（株）テイコク

中央エンジニアリング（株）

（株）ユニオン

（株）メイホ－エンジニアリング

（株）三栄コンサルタント

4,990,000

6,000,000

6,000,000

6,150,000

6,250,000

6,300,000

6,500,000

6,500,000

7,000,000

72001131

72000007

72000012

72000002

72000047

72000016

72000057

72001499

72000005

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和元年 6月28日

非該当



2,200,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

31

契約方法

１

落札価格

1295

資格者番号

建設コンサル－都市計画
予定価格

空き家の利活用推進事業業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和元年 6月28日日時・場所 10時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アジア航測（株）岐阜支店

大同コンサルタンツ（株）

（株）テイコク

大建都市開発（株）

（株）興栄コンサルタント

（株）市浦ハウジング＆プランニング 名古
屋営業所

大日コンサルタント（株）

2,000,000

2,400,000

2,800,000

2,900,000

3,200,000

5,500,000

72000038

72000007

72000047

72000014

72000002

72001503

72000051

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和元年 6月28日

200,000 円
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